

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Ёзёвон туман ХТБ мудирини в.в.б

Р.Турдиев

2022 й



**Фаргона вилояти Ёзёвон тумани Мустарқиллик кучаси 53
уй жойлашган ХТБ тасаруффидаги 27-сонли мактаб
биносини жорий таъмирлаш ишларини амалга ошириш
буйича**

ТАНЛОВ ХУЖЖАТЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик биносидан эътиборан маъмурий ва ҳуқуқий ҳужжатларнинг ҳақиқатга мувофиқлигини, қиммати 2 йил таърибига эга бўлган ёзёвон тумани ХТБ тасаруффидаги 27-сонли мактаб биносини таъмирлаш ишларини амалга ошириш мақсади билан танловни ўтказишга қарор қилинган.

3.2. Танловда қатнашган ушбу учун талабнамаларга, ҳужжатларга қўйилган талабларнинг қийметидан қийметидан 20 фоиздан ортиқ бўлмаган қийметдаги маълумотларнинг ҳақиқатга мувофиқлигини ушбу учун талабнамаларнинг ҳақиқатга мувофиқлигини, шунингдек, танловнинг мақсади билан биносини таъмирлаш ишларини амалга ошириш мақсади билан танловни ўтказишга қарор қилинган.

3.3. Танловда қатнашган ушбу учун талабнамаларнинг ҳақиқатга мувофиқлигини, шунингдек, танловнинг мақсади билан биносини таъмирлаш ишларини амалга ошириш мақсади билан танловни ўтказишга қарор қилинган.

Танлов хужжатларининг мазмуни:

- I. Тайлов иштирокчилари учун йуриқнома
- II. Техник қисм
- III. Нархлар қисми

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚЙМАТИ

1. Ёзёвон шаҳар, Мустақиллик кучаси, ХТБ га қарашли 27-мактаб биносини жорий таъмирлаш ишларини амалга ошириш.

1.2. Танлов охириги қиймати - 96814457 сум . Ушбу қийматдан ортик қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва қуриб қикилмайди.

1.3. Махсулот буйича Техник топширик танлов хужжатларининг техник қиймати илова қилинган.

Ушбу танлов яқунлари буйича голиб қиккан бажарувчи ташкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб 30 календар кун.

1.5 Ишларни бошлаш муддати- аванс маблаги утказилган кундан бошлаб ҳисобланади.

ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. Фаргона вилояти Ёзёвон туман ХТБ (бундан кейин-“Буюртмачи” деб ағалади) -танлав ташкилотчиси ҳисобланади.

“Буюртмачи” манзили:, Узбекистан, Фаргона вилоят Ёзёвон т Мустақиллик куча 53 уй.

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар утказиш буйича тузилган Харид комиссияси томонидан утказилади

2.3. Танлов Фаргона вилояти Ёзёвон тумани ХТБ “Буюртмачи” томонидан тузилган харид комиссияси томонидан қонунда белгиланган тартибда, белгиланган шартларда утказилади.

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар яратишга ихтисосланган, қамида 2 йил тажрибага эга булган барча юридик мақомга эга булган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

• 2.Танловда иштирок этиши учун талабгорларга. қуйидаги малақавий талаблар қуйилади: танлов предмета қийматининг қамида 20 фоизи миқдоридаги айланма маблағларининг эскизини курсатиб утилган маблағларни беришга банк қафолатномаси, ишлар (хизматлар)ни бажариш учун зарур булган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг маъжудлиги; шартномалар тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва вақолатлар; танлов объектига уқшаш объектларда ишлаш тажрибасининг маъжудлиги; уз қучлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тугрисидаги маълумотлар;

50 фоиздан қам булмаган ҳолда);

Низом маблаги миқдори.

3.3. Агар танлов предмета булган ишлар (хизматлар)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонуйчиликка биноан лицензиялаштириши зарур булса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга булган талабгорларга руқсат этилади.

3.4. Куйидаги талабгорларгатайлов жараёнларида иштирок этишга рухсат берилмайди: кайта ташкил этилиш (ажратилиши, кушилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар; мол-мулки мусодара килинганлар, ҳамда муассислик келишув. молиявий иштирок, холдинг ва бошка шаклда ифодалаган бевосита ташкилий-хукукий ёки бир бирига молиявий қарамлиги мавжудлар.

ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ

4.1. Иштирокчилар уз таклифларини электрон курунишда (etender.uzex.uz) порталига электрон танловлар утказиш учуй жойлаштиришли лозим.

4.2. Танлов учун таклифлар ва унта тегишли иловалар ва хужжатлар, маълумотлар “Буюртмачи” ва “Иштирокчи” ихтиёрига кура узбек ёки рус тилида тақдим этилиши мумкин.

4.3. танлов хужжатларида куйидагилар тақдим этилиши лозим:

- Техник қисм, “Буюртмачи” томонидан куйилган техник талабларни ва бажариладиган иш ва хизматлар курсатилиши керак;

- Нархлар қисми, Танлов шартларида белгиланган нархлар доирасида, хизматларни бажариш муддатлари, туловлар тартиби ва якуний туловлар ва бошка курсаткичлар курсатилган булиши керак.

Танлов иштирокчилари хар бир таклифларни яхлит холда тикилган, номерлаиған. ваколатли шахс имзоси ва мухр билан тасдиқланган холда ёки хар бир варагини мухрлаб тасдиқланган холда тақдим этишлари лозим.

4.4. Куйидаги хужжатлар тулик булиши талаб этилади:

Техник ва нархлар буйича куйидаги таклифлар:

- Техник таклиф фирменний бланкада имзоланган, номерланган ва мухрланган холда;

- Техник хужжатлар руйхати (брошюралар, техник паспортлар ёки ухшаш хужжатлар руйхати илова килинади);

- Нархлар таклифи ва нархлар буйича жадвал тулдирилиши ва илова килиниши лозим. Оферта хужжат тайёрланади.

4.5. Танлов иштирокчиси:

-факат битга таклиф бериши мумкин;

- тақдим этилаётган хужжатларнинг хақиқийлиги ва маълумотларнинг хаққонийлигига тулик жавобгар булади;

- таклифлар бериш муддати тугагунга қадар уз таклифларини қайтариб олиш ёки узгартириш киритиш хуқуқига эга.

ТАКЛИФЛАРНИ ТАВДИМ ЭТИШ МУДДАТИНИ УЗАЙТИРИШ

4.6. Харид комиссияси танлов учун таклифларни қабул килиш муддатини барча иштирокчилар учун таълуқли холда эълон килинган муддатдан яна 5- календар кунга узайтириши мумкин.

4.7. Таклифлар муддатини узайтирилиши факат харид комиссияси йигилиши қарори асосида амалга оширилади.

4.8. Танлов муддатини узайтириш тугрисидаги қарор махсус ахборот портали жойлаштирилиши лозим.

ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.9. Давлат харидлари тугрисидаги қонун талабларини бузган шахслар қонунчиликда белгиланган тартибда жавобгар буладилар

4.10. Харид комиссияси давлат харидлари буйича қонунчиликда белгиланган

тартибда голиб иштирокчиларни аниклаш ва асосланган қарор қабул қилиш бўйича мажбурдир.

4.11. Танлов иштирокчиси тақдим этилган барча ҳужжатларни ҳақиқийлиги ва тугрилигига жавобгардир. Голиб иштирокчи деб топилгандан сунг қонунчиликда белгиланган тартибда давлат буюртмачиси билан урнатилган тартибда ва муддатларда шартнома тузишга мажбурдир.

БОШКА ШАРТЛАР

7.1. Давлат буюртмачиси танлов ҳужжатларига узгартишлар киритиш тугрисида танловда иштирок этиш учун тақлифлар бериш муддати тугайдиган санадан қаида уч кун олдин қарор қабул қилишга ҳақли. Товари (ишни, хизматни) узгартиришга йул қуйилмайди. Бунда ушбу танловда тақлифлар бериш тугайдиган муддат танлов ҳужжатларига узгартишлар қиршилган санадан эътиборан қаида ун кунга узайтирилиши қерак. Шу билан бир вақтда, агар эълонда қурсатилган ахборот узгартирилган бўлса, танлов утқазиш тугрисидаги эълонга узгартишлар қиритилади.

7.2. Танлов иштирокчиси танлов ҳужжатлари қоидаларини танлов утқазиш учун эълонда белгиланган шаклда тушунтириш талаби билан давлат буюртмачисига суров юборишга ҳақли. Суров қелиб тушган санадан эътиборан икки иш қуни ичида давлат буюртмачиси, агар мазкур суров давлат буюртмачисига тақлифлар бериш муддати тугайдиган санадан қаида икки кун олдин қелиб тушган бўлса, ушбу суровга белгиланган шаклда жавоб юбориши шарт. Танлов ҳужжатларининг қоидаларига доир тушунтиришлар уларнинг мазмун- моҳиятини узгартирмаслиги қерак.

7.3. Тақлифларни қуриб қикиш ва бақолаш баённомаси харид қомиссиясининг барча аъзолари томонидан имзоланади ҳамда ундан олинган қучирма у имзоланган қундан эътиборан уч иш қуни ичида махсус ахборот порталда эълон қилинади.

7.4. Танловнинг исталган иштирокчиси тақлифларни қуриб қикиш ва бақолаш баённомаси эълон қилинганидан сунг давлат буюртмачисига танлов натижаларига доир тушунтиришларни тақдим этиш тугрисида суров юборишга ҳақли. Давлат буюртмачиси бундай суров қелиб тушган санадан эътиборан уч иш қуни ичида танлов иштирокчисига тегишли тушунтиришларни тақдим этиши шарт.

7.5 Танлов натижалари бўйича шарнома танлов ҳужжатларида ва узи билан шартнома тузилаётган танлов иштирокчиси томонидан берилган тақлифда қурсатилган шартлар асосида тузилади.

Қурилиш бўлими бошлиғи:



У. Турдиев

2022

ЧАСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «QURILISH MOLIYA SERVIS»

Лицензия № АЛ-000342 Минстроя РУз от 18.11.2019 г.

150900, Ферганская область город Кувасай ул. У. Носир 14

[РАБОЧИЙ ПРОЕКТ]

ОБЪЕКТ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ В ЗДАНИИ ШКОЛЫ №27 ПО УЛ.
КАЙРАГОЧ МФЙ ИСТИКЛОЛ ЯЗЪЯВАНСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ ОБЛАСТИ ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗЫ

Сметная документация в текущих ценах

Рекомендуемая стоимость объекта

Книга

Структура прямых и прочих затрат

Локальные ресурсные ведомости

Ведомости потребных ресурсов

Директор частного предприятия

"QURILISH MOLIYA SERVIS":

Г.И.П.



К.Р. ТАШБАЛТАЕВ

М. А. КАСИМОВ

Структура прямых и прочих затрат

по объекту: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ В ЗДАНИИ ШКОЛЫ №27 ПО УЛ. КАЙРАГОЧ МФЙ ИСТИКЛОЛ
ЯЗЪЯВАНСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЛАСТИ ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗЫ

№№ П/П	Наименование затрат	Стоимость (сум)
1	Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов	21 260
2	Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно-складских расходов и транспортных - 5 %	29 483 021
3	Затраты на кабельно-проводниковую продукцию с учетом заготовительно-складских расходов и транспортных-2%	1 195 185
4	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских расходов и транспортных-2%	6 090 624
5	Основная заработная плата рабочих-строителей :	30 993 687
5.1	Количество рабочих часов в месяц на 201__г-168,83 час (по данным Госстат)	
5.2	Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей в расчете на месяц по Ферганской области- (Госстат Республики Узбекистан)	
5.3	Среднечасовая ставка оплаты труда (_____ сум/ч)	
5.4	Затраты труда рабочих-строителей- 2 558,313562 чел/ч	
5.5	Расчетные данные (12 114,89 сум/ч x 2 558,313562 чел/ч)	
6	Отчисление на социальное страхование (12 % от основной зар. платы)	3 719 242
7	Итого прямых затрат:	71 503 021
8	Прочие затраты и расходы подрядчика 19,39 % от суммы прямых затрат согласно	12 683 464
9	Прочие затраты и расходы заказчика	
9.1	Затраты на разработку проектно-сметной документации	1 587 000
9.2	АПЗ	
9.3	Затраты на экспертизу ПСД	621 000
9.4	Затраты на содержание заказчика (0,8% от итогов прямых затрат) (.....x0,8:100)	0
9.5	Затраты на содержание ГАСН (0,05% от итогов прямых затрат (.....x0,1:100)	0
	Итого затрат с п.1 по п.8	84 186 485
10	Затраты на страхование строительных объектов (0,4% от страховой суммы- 80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР. Узб. От 20.12.1999г. За №532	0
11	Коэффициент риска (1% от стоимости строительства объекта, без учета страхования строительных рисков в соответствии с приложением №1 к Постановлению КМР Узб.от 15.12.2003г за №547 "Об основных параметрах макроэкономических показателей на 2004г. и мерах по усилению контроля за их исполнением (.....x1:100)	0
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	84 186 485
13	НДС 15%	12 627 973
14	Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС	96 814 457
15	Итого прочие затраты заказчика	2 208 000
16	Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами заказчика	99 022 457

СОСТАВИЛ _____




ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ В ЗДАНИИ ШКОЛЫ №27 ПО УЛ. КАЙРАГОЧ МФЙ ИСТИКЛОЛ ЯЗЪЯВАНСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТИ

ОСНОВАНИЕ: ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1: ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА					
1	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ	100М2	13,43	
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,8	279,344
2	E15-2-19-8	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ПОТОЛКОВ	100М2	13,43	
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	68,1	914,583
2.2	09219	ВОДА	М3	0,74	9,9382
2.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,962	12,91966
3	E15-2-19-12 ШНК.ДОП.12 К=7	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ ЗА 7 РАЗ	100М2	-13,43	
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	42,91	-576,2813
3.2	09219	ВОДА	М3	0,518	-6,95674
3.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,6734	-9,043762
4	E15-4-5-4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПОТОЛКОВ	100М2	10,33	
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	53,9	556,787
4.2	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,069	0,71277
4.3	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	8,6772
4.4	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	3,2023
5	E15-4-25-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПОЛОВ	100М2	6,9106	
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	51,37	354,997522
5.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,11	0,760166
5.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,025	0,172765
5.4	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	5,804904
5.5	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	2,142286
РАЗДЕЛ 2: ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
6	Ц8-2-403-2	ПРОКЛАДКА ПРОВДОВ	100М	0,65	
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20	13
7	С157-282	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АПЛВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5ММ2	1000М	0,065	
8	Ц8-3-591-10	МОНТАЖ РОЗЕТОК	100ШТ	0,12	
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	76,1	9,132
8.2	02510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,12	0,0144
9	С1512-58	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	12	
10	С1513-90	КОРОБКА УСТАНОВОЧНАЯ	ШТ	12	
11	Ц8-3-591-2	МОНТАЖ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	100ШТ	0,12	
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,2	3,864
11.2	02510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,04	0,0048
12	С1512-62	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	ШТ	12	
13	С1513-91	КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ У194	ШТ	5	
14	Ц8-3-593-7	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	100ШТ	0,6	
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	97,6	58,56
14.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	25,6	15,36
14.3	02510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,69	1,014

14.4	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	Т	0,00306	0,001836
14.5	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	4,08	2,448
14.6	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	2,04	1,224
14.7	97117	СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПЛАСТИКА НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ДСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30 ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,18 ММ	КГ	0,31	0,186
15	C153-9042	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ LED PANEL 24 ВТ	ШТ	10	
16	C153-9041	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ LED PANEL 18 ВТ	ШТ	50	
РАЗДЕЛ 3: СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ					
РАЗДЕЛ 4: ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА					
17	E8-7-2-1	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА ВНУТРЕННИХ ТРУБЧАТЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ПРИ ВЫСОТЕ ПОМЕЩЕНИЙ ДО 6 М	100М2	3,32	
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	70,2	233,064
17.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,18	0,5976
17.3	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ	М2	5,5	18,26
18	E62-17-4	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОТОЛКОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10 %	100М2	3,45	
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	26,1	90,045
18.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,06	0,207
18.3	09210	ВОДА	М3	0,24	0,828
18.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,21735
18.5	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,055	0,18975
18.6	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0016	0,00552
19	E62-16-5	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100М2	4,352	
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	28,02	121,94304
19.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,06	0,26112
19.3	09210	ВОДА	М3	0,24	1,04448
19.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,067	0,291584
19.5	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,064	0,278528
19.6	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0016	0,0069632
20	E62-7-4	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10 %	100М2	0,6	
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,26	19,356
20.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,06	0,036
20.3	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0337	0,02022
20.4	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0202	0,01212
20.5	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,18	0,108
20.6	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0011	0,00066
21	E62-11-4	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10 %	100М2	3,34	
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	25,3	84,502
21.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,06	0,2004
21.3	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0338	0,112892
21.4	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0167	0,055778
21.5	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,18	0,6012
21.6	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0011	0,003674
РАЗДЕЛ 5: БЛАГОУСТРОЙСТВО					
22	E11-1-2-4	УСТРОЙСТВО ПОДСЛАЮЩИХ СЛОЕВ ЩЕБЕНОЧНЫХ	М3	10	
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,5	25
22.2	09219	ВОДА	М3	0,15	1,5
22.3	14352	КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ М-300 ФРАКЦИИ 3-10ММ	М3	0,11	1,1
22.4	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5- 10 ММ	М3	0,1	1
22.5	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10- 20 ММ	М3	0,09	0,9
22.6	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40- 70 ММ	М3	1	10
23	E11-1-25-2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БРУСЧАТКИ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ЦЕВОВ	100М2	1	

23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	118	118
23.2	09203	БРУСЧАТКА	М2	100	100
23.3	09219	ВОДА	М3	3,85	3,85
23.4	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ПЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,94	1,94
23.5	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	3,06
24	E27-2-10-1	УСТРОЙСТВО БОРДЮРОВ СБОРНЫХ	100М	0,715	
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	69,8	49,907
24.2	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРДЮРНЫЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,04	0,0286
24.3	12226	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ПЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	0,06	0,0429
25	C140-42071	БОРДЮРЫ СБОРНЫЕ	ШТ	143	
РАЗДЕЛ 6:ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ					
26	E46-3-9-5	ПРОБИВКА КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ОТВЕРСТИЙ КРУГЛЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ ПРИ ТОЛЩИНЕ СТЕН ДО 51 СМ	100ШТ	0,07	
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	87,63	6,1341
26.2	02831	МОЛОТКИ БОРЮРНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	56,84	3,9788
27	E69-4-1	ЗАДЕЛКА ОТВЕРСТИЙ В СТЕНАХ И ПЕРЕГОРОДКАХ ОШТУКАТУРЕННЫХ	100ШТ	0,07	
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	78,66	5,5062
28	C111-9005	СМЕСЬ РАСТВОРА СУХАЯ /РОТБАНД/	Т	0,00639	
29	Ц8-2-403-2	ПРОВОД В ЦИПЛОПЛОСКОМ ПОСЛОЖКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРНО ПЕРЕКРЫТИЕМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М	3,8	
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20	76
30	C151-410	КАБЕЛЬ СИГНАЛЬНЫЙ ВДН, 4 ПАРЫ CAT.5E OUTDOOR /КВППЭ-5Е 4Х2Х,0,52/	1000М	0,38	
31	Ц10-4-67-23	МОНТАЖ КАБЕЛЕЙ СИГНАЛЬНЫХ	ШТ	11	
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,18	23,98
32	280180-1008	ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА IP-ВИДЕО КАМЕРА 4MP DS-2CD1043GO-1 HIKVISION	ШТ	6	
33	280180-1009	ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА IP-ВИДЕО КАМЕРА 2MP DDS-2CD1123G0E-I HIKVISION	ШТ	5	
34	Ц11-4-20-1	РАЗВЕШИВАНИЕ ЭКРАНА С РАЗДЕЛКОЙ И ВКЛЮЧЕНИЕМ ЭКРАНА/МОНТАЖ ПАТЧ-КОРДОВ UTP/	ШТ	28	
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,75	49
35	C127-100-1	КОРПУС РАБОТЫ	ШТ	28	
36	Ц10-8-19-1	ПРОЦЕДУРА ЭЛЕКТРОЧАСОФИКАЦИИ. КОРОБКА ОТВЕРСТИЙ В СТЕНЕ	ШТ	11	
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5	5,5
36.2	30654	ГИПС	Т	0,00005	0,00055
37	C1512-20	КОРПУС РАБОТЫ	ШТ	11	
38	Ц10-9-3-12	АППАРАТ ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ. ЦИФРОВОЕ ВИДЕОЗАПИСЫВАЮЩЕЕ	ШТ	1	
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	36	36
39	280180-1021	IP-ВИДЕОРЕКОРДИРОВАТЕЛЬ HIKVISION DS-7608NI-K2-16КАНАЛОВ	ШТ	1	
40	280180-1022	ЖЕСТКИЙ ДИСК НАКЛАДКА HD HIKVISION	ШТ	1	
41	Ц10-8-1-7	АППАРАТ ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ ВИДЕОСИГНАЛОВ	10ЛУЧЕЙ	0,1	
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,9	0,39
42	15171-1485	РОУТЕР	ШТ	1	
43	15171-1484	ТРАНСФОРМАТОР	ШТ	1	

Составил:

Принял:

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ В ЗДАНИИ ШКОЛЫ №27 ПО УЛ. КАЙРАГОЧ МФЙ ИСТИКЛОЛ ЯЗЪЯВАНСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТИ

№	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	
				ЕДИНИЦЫ	НА ВЕСЬ ОБЪЕМ
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2558,313562	12 114,89	30 993 687
	ИТОГО				30 993 687
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	15,36	950,00	14 592
2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	2,090886	0,00	0
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,0332	0,00	0
4	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,9788	1 676,00	6 668
	ИТОГО	СУМ			21 260
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
1	БРУСЧАТКА	М2	100	42 000,00	4 200 000
2	ВОДА	М3	1,87248	0,00	0
3	ВОДА	М3	8,33146	0,00	0
4	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	3,875898	985 000,00	3 817 760
5	КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ М-300 ФРАКЦИИ 3-10ММ	М3	1,1	63 750,00	70 125
6	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	Т	0,001836	20 600 000,00	37 822
7	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	2,448	20 000,00	48 960
8	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00055	500 000,00	275
9	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	1,221704	5 800 000,00	7 085 883
10	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,172765	22 500 000,00	3 887 213
11	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,60139	985 000,00	592 369
12	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ /РОТБАНД/	Т	0,00639	985 000,00	6 294
13	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	14,482104	22 000,00	318 606
14	БОРДЮРЫ СБОРНЫЕ	ШТ	143	13 500,00	1 930 500
15	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,067898	2 200 000,00	149 376
16	ВЕТОШЬ	КГ	6,053786	0,00	0
17	КОННЕКТОР RJ-45	ШТ	28	1 850,00	51 800
18	ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ	М2	18,26	30 000,00	547 800
19	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	1,224	15 000,00	18 360
20	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0168172	22 000 000,00	369 978
21	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,186	64 000,00	11 904
22	КОРОБКА КМ41234 РАСПАЯЧНАЯ	ШТ	11	15 000,00	165 000
23	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	12	14 000,00	168 000
24	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	ШТ	12	13 500,00	162 000
25	КОРОБКА УСТАНОВОЧНАЯ	ШТ	12	4 500,00	54 000
26	КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ У194	ШТ	5	5 500,00	27 500
27	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ LED PANEL 18 ВТ	ШТ	50	50 000,00	2 500 000
28	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ LED PANEL 24 ВТ	ШТ	10	50 000,00	500 000
29	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	0,0429	327 500,00	14 050
30	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,94	317 500,00	615 950
31	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	45 800,00	140 148
32	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	1	49361	49 361

33	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,9	49361	44 425
34	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	10	49361	493 610
ИТОГО		СУМ			28 079 068
КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ					
1	КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА FTP, 4 ПАРЫ CAT.5E OUTDOOR /КСВППЭ-5Е 4Х2Х,0,52/	1000М	0,38	2 750 000,00	1 045 000
2	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5ММ2	1000М	0,065	1 950 000,00	126 750
ИТОГО		СУМ			1 171 750
ОБОРУДОВАНИЕ					
1	ЦИФРОВАЯ УЛИЧНАЯ IP-ВИДЕО КАМЕРА 4MP DS-2CD1043GO-1 HIKVISION	ШТ	6	390 000,00	2 340 000
2	ЦИФРОВАЯ КОМПАКТНАЯ IP-ВИДЕО КАМЕРА 2MP DDS-2CD1123G0E-1 HIKVISION	ШТ	5	375 000,00	1 875 000
3	IP-ВИДЕОРЕГИСТРАТОР HIKVISION DS-7608NI-K2-16КАНАЛОВ	ШТ	1	850 000,00	850 000
4	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 1TB WD HIKVISION	ШТ	1	498 000,00	498 000
5	РОЕ КОММУТАТОР 10+2 /10/100/1000 МБИТ/С /	ШТ	1	390 000,00	390 000
6	ТРОЙНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 220V	ШТ	1	18 200,00	18 200
ИТОГО		СУМ			5 971 200

Составил: _____

Проверил: _____

